RETIFICAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS
CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PÓS-DOUTORADO EDITAL Nº 085/2024

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL,
no uso de suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM SAÚDE E COMPORTAMENTO - PPGSC torna pública a RETIFICAÇÃO DO
HORÁRIO DA ENTREVISTAS referentes ao EDITAL Nº 085/2024 – PRAC-UCPEL,
conforme segue:

CANDIDATO(A) HORÁRIO LINK
Bárbara Borges Rubin 28/11/24 – 16h00 https://meet.google.com/cmp-usms-njj

Clarissa Ribeiro Bastos 28/11/24 – 16h20 https://meet.google.com/cmp-usms-njj

Eduardo Ribes Kohn 28/11/24 – 16h40 https://meet.google.com/cmp-usms-njj

Igor Soares Vieira 28/11/24 – 17h00 https://meet.google.com/cmp-usms-njj

Secretaria da Reitoria Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e sete dias do
mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.